
Uchwała Nr XXXIX/324/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej  im. 
Kornela Makuszyńskiego w Kunowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kornela 
Makuszyńskiego w Kunowicach

Na podstawie  art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zmianami) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kunowicach, z siedzibą w Kunowicach 

przy  ul. Słubickiej 18, 69-100 Słubice, w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kornela 

Makuszyńskiego w Kunowicach.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kunowicach obejmuje 

miejscowości: Kunowice, Nowe Biskupice, Stare Biskupice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 8CCE3134-8B65-4FBB-9EB3-638F60F9BFB7. Uchwalony Strona 1




